## 福建发展高速公路股份有限公司 关于全资子公司福建陆顺高速公路养护工程有限公司 注册成立的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据公司 2011 年 10 月 27 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、 《证券时报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《福建高速 关联交易公告》(编号:临 2011-027),公司董事会同意,福建省高速公路养护 工程有限公司按照本公司和福建省高速公路有限公司的股权比例进行分立,本公 司按拥有的福建省高速公路养护工程有限公司 14.22%权益分立成立一家全资养 护公司(注册资本3000万元),开展本公司所运营路段的高速公路养护业务。

日前,经福建省工商行政管理局核准,福建陆顺高速公路养护工程有限公司 完成了工商注册登记手续,并取得了企业法人营业执照,具体工商登记信息如下:

- 1、名称:福建陆顺高速公路养护工程有限公司
- 2、注册号: 350000100039374
- 3、住所:福州市鼓楼区东水路 18号 26楼
- 4、法定代表人: 钟发林
- 5、注册资本: 3000 万元
- 6、实收资本: 3000 万元
- 7、公司类型:有限责任公司(法人独资)

- 8、经营范围:公路工程设计、施工;公路养护;园林绿化;交通安全设计工程;公路机电、通讯设施维护;公路工程技术咨询服务;公路养护机械租赁。 (以上经营范围涉及许可经营项目的,应在取得有关部门的许可后方可经营)
  - 9、批准机关:福建省工商行政管理局特此公告。

福建发展高速公路股份有限公司 董事会 二〇一二年二月十四日